

Aktiv El ApS

Vesterhavsgade 70, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 30 73 75 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2022.



Steen Appel Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktiv El ApS Vesterhavsgade 70 6700 Esbjerg
	Telefon: 75 13 22 45 Telefax: 75 13 28 88 E-mail: info@aktivel.com
	CVR-nr.: 30 73 75 20 Stiftet: 1. august 2007 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
Direktion	Carsten K. G. Brodersen, Ålykken 7, 6710 Esbjerg V Steen Appel Olesen, Hedelundvej 15, Vrøggum, 6840 Oksbøl
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elinstallationsforretning, handel med elektroniske komponenter, produktion af samme samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets aktivitet har bestået i at drive el-installationsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.378 t.kr. mod 1.578 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.377.792	1.577.723
1 Personaleomkostninger	-1.217.974	-1.416.863
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.095	-9.854
Resultat før finansielle poster	134.723	151.006
Andre finansielle indtægter	19	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.572	-42.192
Resultat før skat	103.170	108.814
Skat af årets resultat	-22.744	-24.140
Årets resultat	80.426	84.674
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	84.674
Disponeret fra overført resultat	-319.574	0
Disponeret i alt	80.426	84.674

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>68.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Deposita		10.625	10.625
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>60.625</u>	<u>60.625</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>128.625</u>	<u>60.625</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		331.455	333.768
Varebeholdninger i alt		<u>331.455</u>	<u>333.768</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.000.269	942.935
Igangværende arbejder for fremmed regning		232.662	135.778
Tilgodehavende selskabsskat		89.216	20.760
Andre tilgodehavender		3.000	192.739
Periodeafgrænsningsposter		62.529	42.242
Tilgodehavender i alt		<u>1.387.676</u>	<u>1.334.454</u>
Likvide beholdninger		<u>613.536</u>	<u>817.640</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.332.667</u>	<u>2.485.862</u>
Aktiver i alt		<u>2.461.292</u>	<u>2.546.487</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
Note		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	758.754	1.078.328
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	1.283.754	1.203.328
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.200	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.200	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.101	174.833
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	633.016	633.946
Anden gæld	353.221	534.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.171.338	1.343.159
Gældsforpligtelser i alt	1.171.338	1.343.159
Passiver i alt	2.461.292	2.546.487
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.200.417	1.358.398
Pensioner	0	35.268
Andre omkostninger til social sikring	17.557	23.197
	<u>1.217.974</u>	<u>1.416.863</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2020	1.078.328	993.654
Årets overførte overskud eller underskud	-319.574	84.674
	<u>758.754</u>	<u>1.078.328</u>
 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2020	0	600.000
Udloddet udbytte	0	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	<u>400.000</u>	<u>0</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 161 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel på 6 måneder fra begge parter. Årlig leje udgør 50 t.kr.